FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

EDITAL N° 066a/2014

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas, nomeada pela

Portaria/FURB nº 246, de 30 de abril de 2013, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e

considerando o pedido formulado pela Pró-Reitoria de Ensino,

FAZ SABER que o item 4.1 do Edital nº 066/2014, de 28 de abril de 2014, que abre o

Processo Seletivo Público e Simplificado para Contratação de Professor Universitário, em Caráter

Temporário, passa a vigorar com a seguinte alteração:

ETAPAS DATA HORÁRIO LOCAL

Sorteio do tema da Verificação da

Capacidade Didática
11/06/2014 8h

Campus I

Sala A-108

Verificação da Capacidade Didática  12/06/2014 8h
Campus I

Sala J-105

E que a Banca Examinadora constante no Anexo I será constituída por:

Presidente: Rosana Martinelli

Titular: Jerry Schmitz

Titular: Silvana Schroeder Scheidemantel

Suplente: Jarbas Galvão

Blumenau, 20 de maio de 2014.

Anna Rossário Freitag Kopper

Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas